Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись Цивільним, Господарським кодексами
та Законом України «Про публічні закупівлі»
Сторони дійшли згоди зменшити суму оплати за
рахунок коштів місцевого бюджету по КПК 1416030
(утримання кладовищ) на 1 100,00 грн. (одну тисячу
сто гривень 00 коп.) та відповідно збільшити суму
оплати за рахунок власних коштів підприємства на
1 100,00 грн. ( одну тисячу сто гривень 00 коп.) не
змінюючи при цьому загальну суму Договору/